



INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



POWIAT
SZCZECINECKI

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Karlino, 17.05.2010 r.

GP.271.2.2011.LC

wg rozdzielnika

dotyczy sprawy: GP.271.2.2011.LC

tytuł projektu: „Wykonanie termomodernizacji budynku hali sportowej przy ulicy Kościuszki 30 w Karlinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2007 Nr 223 poz. 1655) Urząd Miejski w Karlinie przesyła odpowiedzi na n/w pytania wszystkim wykonawcą, którzy pobrali SIWZ na realizację projektu „Wykonanie termomodernizacji budynku hali sportowej przy ulicy Kościuszki 30 w Karlinie”.

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a mianowicie chodzi o referencje. Czy wykonawca może przedstawić referencję na wykonanie 2 termomodernizacji i osobno 2 dostaw z montażem pomp ciepła?

W przypadku gdy będzie można proszę określić jakie kwoty mają być na termomodernizację a jakie na pompy. Jeśli wykonawca będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu podwykonawcy nie jest w stanie przedstawić referencji na wykonanie termomodernizacji i pompy ciepła np. na jednym budynku lub w ramach jednej umowy.

Odpowiedź 1:

Punkt 10.4 ppkt (1) opisuje warunek doświadczenia wykonawcy w następujący sposób:

„Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:

(1) dwie prace podobne do objętych przedmiotem zamówienia. Za pracę podobną zamawiający uzna wykonanie termomodernizacji wraz z dostawą i montażem pompy ciepła o łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000 zł (słownie pięćset tysięcy złotych) dla całego zamówienia”

Zamawiający na tym etapie postępowania przetargowego nie weryfikuje spełniania warunków udziału w postępowaniu. Czynność ta nastąpi po otwarciu ofert i jeśli Zamawiający uzna, że Wykonawca nie spełnia warunku o doświadczeniu to wezwie Wykonawcę do uzupełnienia oferty zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy pzp.

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie w jakim systemie i zakresie powinna być zabezpieczona pompa ciepła przed dostępem osób trzecich.

Odpowiedź 2:

W załączniku nr 10 - Informacje dodatkowe w pkt. 5 podano „Miejsce w którym będzie znajdować się pompa ciepła Wykonawca musi zabezpieczyć przed dostępem osób trzecich,, Poprzez zabezpieczenie pompy ciepła Zamawiający rozumie: wykonanie cokołu, ogrodzenia z elementów systemowych o wysokości 1,5 m, wykonaniem furtki o szerokości 1 m oraz zadaszenia z blachy.

Burmistrz

Waldemar Miśko